
令和４年 11 月 25 日 

令和５年度 打上小学校入学児童保護者 様 

唐津市立打上小学校 

  校 長  和泉 秀浩 

 

令和５年度新入学説明会のご案内 

 

 吐く息の白さに、秋の終わりを感じる頃となりました。いよいよお子様が、入学される年を迎

えられることに、お喜び申し上げます。ご家族の皆様同様、私たち職員一同、お子様のご入学を心

待ちにしております。 

 さて、新入学説明会を下記のとおり開催いたします。入学式及び入学式までの準備等について大

切な話がありますので、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１ 日  時   令和５年２月７日(火)   

受付 １３：３０～１３：５５ 

算数セット・鍵盤ハーモニカの事前注文、書類等の提出 

開会 １４：００  閉会 １５：０５ 

※ 説明会終了後、学級役員(2名)、入学式の保護者代表あいさつ者を決めます。 

  全てが終わる時刻は 15:40（予定）頃になります。 

２ 場  所   打上小学校 英語ルーム（２階） 

３ 内  容 

 （１）学校長のあいさつ         （２）入学式までの心得と準備 

 （３）入学式について          （４）質 疑 

 （５）学級役員等決め 

 

【お願い】同封している下記の書類を説明会当日にご提出ください。 

①児童環境調査表      ②スクールバス・タクシーの利用希望調査書 

③算数セット        ④鍵盤ハーモニカの注文袋(ヤマハ、ハーモニー) 

※ ③④の代金は説明会当日袋に入れて申し込んでください。おつりは入学式の日にお渡しします。また当日、見

本を準備しています。見本を見られて申し込まれても構いません。 

☆ 駐車場は、運動場をご利用ください。校門横から入れます。なお、武道館駐車場は、スクールバス、スクール

タクシーが入りますので、駐車されないようお願いします。 

  ★ 食物アレルギー対応を希望される保護者様は、関係書類を忘れずにお持ちください。 

 

 

【追加】体操服の注文について 

例年、体操服の注文は新入学説明会時に行っていましたが、お子様が不在なので申し込み袋のみを同封しました。新入

学説明会時に注文されれば入学式当日にお渡しします。なお、申し込みは後日でもお受けいたします。 

 

唐津市立打上小学校 ℡(82)3700 担当：教務主任 吉田 正 


